
HVMV 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2028  Gruppe Oberliga M-V Frauen

Datum 30.11.2024, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft TSG Wismar

Spielort Stadthalle Neukloster  Gastmannschaft SV Warnemünde II

 

Heimmannschaft

TSG Wismar
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 Hollstein, Julika - - 2 1/1

8 Marten, Julia - -

9 Moeller, Fine - - 3 2/2

10 Berkholz, Emily - - 2

11 Krohn, Emilie - - 2

13 Schüler, Viviana - - 1

18 Rahn, Annemarie - - 1

21 Maslama, Imane - - 2 0/1

28 Deffge, Monique - -

33 Püstow, Marie - - 5

67 Wernikowski, Luzie Mailin - -

77 Howe, Svea - - 2

79 Filker, Marie - - 1

99 Huysmann, Sophie - -

A Schwan, Christian - -

B Dörffel, Eric - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 29:36

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 48:58

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Warnemünde II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 Eisenberger, Judith - -

17 Liefländer, Celine - - 3

20 Strack, Kathleen - - 2

23 Maske, Anna - - 6 3/3

25 Berlin, Karolin - -

32 Reuter, Wiebke - - 1

35 Godglück, Vivien - - 2

36 Münickel, Anne - - 34:25

42 Hartmann, Chantal - - 1

43 Wunderlich, Lara-Isabell - - 1

44 Bode, Laura - -

66 Freise, Josephine - - 5

90 Hein, Katharina - - 44:39

99 Czarschka, Maria Kessy - - 5 4/4

A Fischer, Sarah - -

B Wiegratz, Klaus - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 23:41

7-Meter-Tore 7 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Zühlke, Karl-Heinz - - - - -

SR B Zühlke, Ronny - - - - -

Zeitn. Hamann, Andrea - - - - -

Sek. Wunsch, Lisa - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Warnemünde II

Ergebnis 21:26 (10:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:56 1:0 Tor 18 Rahn, Annemarie

Gast 05:09 1:1 Tor 17 Liefländer, Celine

Heim 05:36 2:1 Tor 21 Maslama, Imane

Gast 07:18 2:2 Tor 99 Czarschka, Maria Kessy

Gast 08:52 2:3 7m mit Tor 99 Czarschka, Maria Kessy

Heim 09:52 3:3 Tor 33 Püstow, Marie

Gast 10:23 3:4 Tor 17 Liefländer, Celine

Gast 11:03 3:5 Tor 23 Maske, Anna

Heim 11:36 4:5 Tor 10 Berkholz, Emily

Gast 13:24 4:6 Tor 32 Reuter, Wiebke

Heim 14:10 5:6 Tor 79 Filker, Marie

Heim 15:13 6:6 Tor 33 Püstow, Marie

Gast 18:59 6:7 7m mit Tor 99 Czarschka, Maria Kessy

Heim 19:40 7:7 7m mit Tor 9 Moeller, Fine

Gast 20:21 7:8 7m mit Tor 23 Maske, Anna

Heim 20:51 8:8 Tor 10 Berkholz, Emily

Gast 22:36 8:9 Tor 66 Freise, Josephine

23:41 Auszeit Gast

Gast 24:35 8:10 7m mit Tor 23 Maske, Anna

Heim 27:57 9:10 Tor 11 Krohn, Emilie

Heim 28:48 10:10 7m mit Tor 9 Moeller, Fine

29:36 Auszeit Heim

Heim 30:21 11:10 Tor 21 Maslama, Imane

Gast 30:38 11:11 Tor 42 Hartmann, Chantal

Gast 31:35 11:12 Tor 66 Freise, Josephine

Heim 32:30 12:12 Tor 7 Hollstein, Julika

Gast 32:59 12:13 7m mit Tor 23 Maske, Anna

Heim 33:20 13:13 Tor 77 Howe, Svea

Gast 34:13 13:14 Tor 20 Strack, Kathleen

Gast 34:25 2 Minuten 36 Münickel, Anne

Heim 34:27 13:14 7m ohne Tor 21 Maslama, Imane

Gast 36:28 13:15 Tor 20 Strack, Kathleen

Gast 38:48 13:16 Tor 66 Freise, Josephine

Heim 40:40 14:16 Tor 11 Krohn, Emilie

Heim 41:56 15:16 7m mit Tor 7 Hollstein, Julika

Gast 42:26 15:17 Tor 23 Maske, Anna

Heim 42:38 16:17 Tor 13 Schüler, Viviana

Gast 42:49 16:18 Tor 23 Maske, Anna

Gast 44:39 2 Minuten 90 Hein, Katharina

Gast 46:43 16:19 Tor 35 Godglück, Vivien

Gast 47:57 16:20 Tor 66 Freise, Josephine

Gast 48:54 16:21 Tor 17 Liefländer, Celine

48:58 Auszeit Heim

Heim 50:29 17:21 Tor 33 Püstow, Marie

Gast 51:13 17:22 7m mit Tor 99 Czarschka, Maria Kessy

Heim 51:54 18:22 Tor 9 Moeller, Fine

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 53:06 18:23 Tor 66 Freise, Josephine

Gast 54:24 18:24 Tor 43 Wunderlich, Lara-Isabell

Gast 55:09 18:25 7m mit Tor 99 Czarschka, Maria Kessy

Gast 56:09 18:26 Tor 35 Godglück, Vivien

Heim 57:35 19:26 Tor 33 Püstow, Marie

Heim 58:21 20:26 Tor 77 Howe, Svea

Heim 59:14 21:26 Tor 33 Püstow, Marie
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